
Nuorisovaltuusto toimintakertomus 2024 

Nivalan kaupungilla toimii nuorten vaikuttajaryhmä nuorisovaltuusto, joka on toiminut 

hyvinvointilautakunnan alaisena vaikuttajaryhmänä. Ryhmää on vetänyt kaupungin 

nuoriso-ohjaaja, ja on samalla toiminut nuorisovaltuuston sihteerinä ja pöytäkirjanpitäjänä. 

Vuonna 2024 aloitti uusi nuorisovaltuusto toimintansa, sillä syksyllä 2023 oli mahdollisuus 

hakea mukaan toimintaan. Uudessa nuorisovaltuustossa aloitti kuusitoista (16) nivalalaista 

13-20 vuotiasta nuorta.  

Nivalan nuorisovaltuusto on kokoontunut vuoden 2024 aikana kymmenen (10) kertaa. 

Kokouksia on pyritty pitämään vähintään kerran kuukaudessa. Kokouksia on ollut: 

11.1.2024 

8.2.2024 

14.3.2024 

11.4.2024 

16.5.2024 

12.8.2024 

12.9.2024 

17.10.2024 

14.11.2024 

9.12.2024 

Nuorisovaltuusto järjesti vuonna 2024 Summer startin, joka toteutettiin yhteistyössä 

Nivalan nuorisopalveluiden kanssa. Tapahtumaan osallistui n. 60 nuorta. 

 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessa oli nuorisovaltuuston järjestäytymiskokous, jossa 
päätettiin valtuutettujen osallisuus lautakunnissa, ja kaupunginvaltuustossa, sekä muissa 
työryhmissä, jossa nuorisovaltuutetuilla on läsnäolo-oikeus. Tällä hetkellä, osallisuus 
nuvalaisista on seuraava: 

Kaupungin valtuusto  

Jäsenet: Jere Jämsä ja Tenho Kangas. Varajäsenet: Reima Haapakoski ja Jenni Jämsä 

 



Hyvinvointilautakunta  

Jäsenet: Neela Korkiakoski ja Aatos Oja. Varajäsenet: Nicolas Korkiakoski ja Ella 
Salonurmi 

 

Opetuslautakunta  

Jäsenet: Lyydia Palola ja Juho Tikanmäki. Varajäsenet: Ella Salonurmi ja Lyydia Palola 

 

Tekninen lautakunta  

Jäsenet: Veeti Raudaskoski ja Miikka Inkeroinen. Varajäsenet: Roki Vähätiitto ja Joni Autio 

 

Kyläneuvosto 

Jäsenet: Tenho Kangas ja Reima Haapakoski. Varajäsenet: Maini Mäkikangas ja Roki 
Vähätiitto 

 

NOHOR (Nivalan oppilashuollon ohjausryhmä) 

Jäsenet: Jenni Jämsä ja Tenho Kangas. 

 

Helmikuussa aloitettiin osallistavan budjetin kyselyn levittäminen nuorille. 

 

Maaliskuun kokouksessa nuorille esiteltiin Kasvamme yhdessä!- hanke, sekä päätettiin 
jatkaa osbukyselyä, sillä määräaikaan mennessä vastauksia oli jättänyt vain 
alakoululaiset. 

 

Huhtikuun kokouksessa käytiin läpi kyselyn tuloksia. Kokouksessa myös päätettiin, että 
puheenjohtaja yhdessä nuoriso-ohjaajan kanssa tekevät laskelmia seuraavaa kokousta 
varten, mihin kyselyn tuloksista osallistavan budjetin rahat riittäisivät. Kyselyn tulokset 
olivat seuraavat: 

 
 Nuorisovaltuuston kyselyyn vastasi 625 Nivalan lasta ja nuorta. Tulokset jakautuivat 
melko tasaisesti alakoulun, yläkoulun ja 2. asteen opiskelijoiden kesken. Vastauksista 43 
% oli alakoululaisten vastauksia, 29,6% 2. asteen opiskelijoiden vastauksia ja 27,3% oli 
yläkoululaisten vastauksia. 
Kyselyssä oli valmiina vaihtoehtoina seuraavat vaihtoehdot: 
Diskot (kannatusta 23,1% vastanneista) 
Leirit (kannatusta 31,1% vastanneista 
Keikkoja (esim. stand-up, musiikki) (kannatusta 34,7% vastanneista) 



Retkiä (kannatusta 37,3% vastanneista) 
Lajikokeiluja (kannatusta 18,9% vastanneista) 
Toritapahtumia (kannatusta 19,5% vastanneista) 
Lanit (kannatusta 20,7% vastanneista) 

 

Toukokuun kokouksessa päätettiin osbun lopullinen käyttö:  
 Raha päätettiin alustavasti jakaa seuraavasti: 
Summer start tapahtuma 2000-4000€ 
Kapinapäivän 5.7. järjestelyissä mukana 1000€ 
Shoppailureissu Kuopioon 1000€-2000€. Tämä raha varattaisiin mahdollisiin linja-
autokyydityksiin pelkästään. 
Rahaa jäisi vielä n. 3000€, jota suunniteltiin käytettäväksi mahdolliseen keikkaan syksylle 
2024. Myös heräsi puhetta jostain urheiluturnauksesta, tai yleisurheilukilpailuista tms. 
Loppujen rahojen käytöstä päätetään sen mukaan, miten edellämainittuihin tapahtumiin 
tulee kuluja. 

 

Elokuussa nuorisovaltuuston kokouksessa keskusteltiin liikenneturvallisuudesta, ja 
pidettiin väliaikakatsausta osallisavasta budjetista. Myös elokuussa aloitettiin 
suunnittelemaan nuorisovaltuuston osallistavalle budjetille ns. pelisääntöjä, joiden mukaan 
rahat voitaisiin käyttää. Kesän aikana myös tuli esille asia, ettei nuorisovaltuusto pysty 
tekemään päätöstä suoraan budjetin käytöstä, vaan päätösesitys tulee esittää 
hyvinvointilautakunnalle, joka tekee päätöksen rahojen käytöstä. Tästä johtuen näitä 
sääntöjä alettiin miettimään jatkoa ajatellen.  

 

Syyskuussa nuorisovaltuusto suunnitteli syksyn tapahtumia, ja mietti osallistavan budjetin 
käyttöä näihin. 

 

Lokakuussa pidettiin katsaus osallistavan budjetoinnin suhteen. Katsottiin, kuinka paljon 
osbusta oli käytetty lokakuuhun mennessä. Todettiin, että rahoja oli käytettävissä vielä 
5000€:n edestä. Näille rahoille mietittiin käyttöä vielä loppuvuodelle. 

 

Marraskuun kokouksessa käsiteltiin perussuomalaisten tekemä valtuustoaloite, joka 
siirrettiin nuorisovaltuustolle käsiteltäväksi. Valtuustoaloite koski elokuvien näyttämistä 
Nivalassa. Myös marraskuun kokouksessa käsiteltiin vuotta 2025. 

 

Joulukuun kokouksessa päätettiin ostaa Nivalan nuorille ilmaisia lippuja Käärijän keikalle 
Nivalan liikuntakeskukseen, joita jaettiin Nivalan kouluille, josta koulut saivat itse valita 
tavan, jolla arpovat tai antavat lippuja oppilaille. Joulukuussa käsiteltiin myös 
nuorisovaltuuston kevätkauden kokoontuminen. 

 



 


